mensis octobris, et scriptus aliquando per unum, aliquando per alium ex nobis 
prout casus et tempus obtulit, et sub annis, mensibus et diebus infra
scriptis » 58• 

401 28 settembre 1484 - 5 febbraio 1485 

« Registro dello squittinio del 1484 » (cost.), reg. cart., cc. I, 3 1  
Atti e deliberazioni relative allo squittinio del 1484. 

c. 1 :  « Hic est liber sive quaternus in se con1Jinens partita partitorum et deli
berationes quascumque que fient per habentes auctoritatem pro scrutineo 
Trium maiorum et notariatus Priorum et  alioroum quorumcumque officiorum 
Communis Florentie tam intrinsecorum quam extrinsecorum quod scrutinium 
vocatur del MCCCCLXXXIIII et pro aliis scrutiniis postea quandocumque fa
ciendis anteponendo partitis predictis primo leges et provisiones quarum vigo
re unumquodque tale scrutineum fiet et deinde homines et personas per quas 
fiet tale scrutineum deinde ponendo partita et deliberationes predictas singula 
singulis congrue referendo et collocando, factus et compositus tempore dignis
simorum officialium palatii domini Bartolomei Scala dignissimi cancellarii et 
ser lohannis ser Bartolomei ser Guidonis lacobi Guidi dignissimi officialis 
legum et reformationum Consiliorum populi et communis Florentie et aliorum 
consiliorum et ser Antonii Mariani Mutii et mei Simonis Grazini Iacobi Gra
zini notarii et secretarii extractionum officiorum Communis Florentie, scrip-

58 Questo incipit è preceduto dalla seguente intitolazione: << In Dei nmnine Amen. Exi

stentibus in officio spectabilibus et generosis viris domino Luca Bonacursi de Pittis mili
te, domino Antonio domini Laurentii Antonii de Ridolfis milite, pro quarterio Sancti 
Spiritus; Francho Nicoli Franchi de Sacchettis, Roberto Francisci Blasii Leoni, pro quar
terio Sancte Crucis; Iohanne Iacobi Francisci Ventura, Andrea Nicolai Andree de Car
ducciis, Ser Nicolao Michaelis Fei Dini galigario, pro quarterio Sancte Marie Novelle; 
domino Dominica Nicolai Ugolini de Martellis, Iohanne Antonii Filippi de Lorinis et 

Romulo Andree Nofrii Romuli magistro, pro quarterio Sancti Iohannis, civibus honora

bilibus florentinis accoppiatoribus electis et deputatis die [ . . .  ] presentis mensis octobris 

1466 per Consiliu� del Cento secundum ordinamenta et maxime vigore provisionis ob

tente die quinta mensis septembris proxdmi prereriti per balìam tunc Viigentem et pro 

tempore unius anni initiati die [ . . . ] dicti presentis mensis octobris, ad faciendum seu 

deliberandum sex deputationes et imbursationes dominorum Priorum libertatis et Vexil